“Provisión, Instalación y Puesta en Marcha de Equipos para el Mejoramiento del Sistema 
de Climatización del Edificio de la Fiscalía Local de San Bernardo, perteneciente a la Fiscalía 
Regional Metropolitana Occidente”, ID: 697058-4-LP25, en la Línea 1 Clasificación ONU 
72102305, por un monto total de $92.948.563.- (noventa y dos millones novecientos 
cuarenta y ocho mil quinientos sesenta y tres pesos) IVA incluido y declárese desiertas las 
líneas 2 Clasificación ONU 73161517, y línea 3 Clasificación ONU 72102302 

Lo anterior, por considerar que la oferta señalada resulta la más conveniente luego de aplicado 
el modelo de evaluación establecido en las bases de la licitación.